[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 марта 2017 года № 117
Об утверждении Реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения реестров социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки, хранении представленных ими документов и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами, утвержденным приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 17.05.2011 № 223, в связи с принятием решения об определении ПОУ «Руднянский УСТК РО ООГО ДОСААФ России» получателем имущественной поддержки - руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения:

1. Утвердить Реестр социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки, согласно приложению к настоящему Распоряжению.

2. Ведущему специалисту администрации О.Д. Веляевой обеспечить:
- ведение Реестра в электронном виде в соответствии с требованиями действующего законодательства;
- разместить Реестр на официальном сайте Руднянского городского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты принятия.
Глава Руднянского городского поселения

В.А. Полищук.